Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                                   PORTARIA   Nº.042/2004

                                   Institui Comissão de Avaliação-Prova Prática-Concurso nº 001/2004.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

   Nomear os Senhores Gregório Henz, Arnildo Pietrowski e Afonso
Possamai, para constituir a comissão de avaliação da segunda etapa – prova prática para os
cargos de Pedreiro, motorista e operador de máquina, que atingiram média 5,0 em conformidade
com o  Edital nº 002/2004, Concurso Público nº 001/2004.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 18 de março de 2004.

                                        ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal